di poter corrispondere, in favore della citata società, quanto richiesto per la realizzazione del corso
in oggetto;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare,  in  favore  della  ditta  Itlav  S.r.l.,  la  somma  complessiva  di  €  732,00
(settecentotrentadue/00), per la realizzazione del corso annuale obbligatorio per tutti i dipendenti di
questa A.O.R.N. sulla prevenzione della corruzione e della trasparenza;

 Imputare la  spesa sul  conto economico n.  5020201150 “Servizi  di  assistenza informatica” del